2022 年 7 月 21 日

公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ A 級・B 級審判員 各位

     公益財団法人 日本水泳連盟

ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会 審判部

2022 年度 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ A 級・B 級審判研修会開催のお知らせ

2022 年度公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ A 級・B 級審判研修会を下記の通り実施致します。

万障お繰り合わせの上ご参集下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 2022 年 8 月 9 日(火) 受 付 14 時 45 分～

研  修  15 時 00 分～17 時 00 分（予定）

場  所 東京辰巳国際水泳場 会議室

 東京都江東区辰巳 2 丁目 8-10

参加資格 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ A 級・B 級審判員

研修内容(予定)

 ・世界選手権報告、他

 ・新ルールについて

 ・ルーティン採点練習

申込方法  次のフォームにてお申し込みください。

2022 年度公認 AS A 級•B級審判研修会 参加申込フォーム (google.com)

https://forms.gle/iR9EJxUL8kMgcocr8

申込締切 2022 年 8 月 3 日(水)

参 加 費 1,500 円（当日受付にて納金下さい）

携 行 品 ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ競技規則 2018

 ジャッジの手引き 2018

 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ（ｼﾝｸﾛ）審判員資格証および審判手帳

＊チャレンジカップエントリー締切後、競技時間によっては研修時間が前後する場合があります。

時間変更の場合はホームページにアップしますので、ご確認願います。

＊お問合せは AS審判部メールアドレス asjapan.judge@gmail.com

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfKHH_0InjhgLFb33cAyOPAsRMKpASL69iiQkkD28FsjQ_fpg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://forms.gle/iR9EJxUL8kMgcocr8
mailto:asjapan.judge@gmail.com